
令和３年８月２５日 

保護者さま・関係者さま各位 

 

社会福祉法人中山福祉会 

 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

 

 ８月２４日に、中山保育園において園児１名が新型コロナウイルスに感染していること

が確認されました。園児の方については、１８日より登園されていないため、飛騨保健所

の指導としては消毒等の徹底・健康観察の強化を行うようにとのことでしたので、今まで

通り感染対策を徹底し開園いたします。 

 今後につきましては、飛騨保健所・県福祉課・高山市の指導に従い対応をして参ります

が、皆さまにおかれましてはり患されました方を思いやり、誹謗中傷等をお控えいただ

き、冷静な対応をお願いいたします。また、り患されました方に対しまして心よりお見舞 

い申し上げますとともに、一日も早いご回復をお祈り申し上げます。 

 皆さま方には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、どうかご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

中 山 保 育 園 

0577-34-4181 

 


